Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 292/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a remoção de um bueiro entupido na rua do milho 618

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

 Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que, providencie a remoção de um bueiro, localizado em frente à Rua do Milho nº 618, J. Pérola neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que, alega a existência de um bueiro entupido em frente ao endereço acima citado. Segundo a informação do morador, o bueiro se encontra com a grade abaixada e entupido causando mau escoamento da agua da chuva, O morador sugere  que o bueiro seja removido do local e colocado na divisa do terreno ,pois a  atual localidade  se encontra em frente a uma garagem, que irá dificultar a entra  de veiculo na garagemassim que a construção estiver concluída.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2016

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

9c098515-1124-422e-93aa-02d0e5d17b99.png
PROTOCOLO 540/2016 - 15/01/2016 15:53

image1.jpeg

image10.jpeg